PREFEITURA MUNICIPAL

DE CASSIA DOS COQUEIROS
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

DECRETO Nº 023 DE 03 DE MARÇO DE 2021

DISPÕE SOBRE A ADEQUAÇÃO DO

ARTIGO 5º DO DECRETO N.º 21

DE 11 DE JUNHO DE 2018.E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito

Municipal de Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, e:-

CONSIDERANDO que os valores referentes a

utilização dos bens moveis, serviços executados pela

patrulha agrícola, descritos no Artigo 5º do Decreto n.º 21

de 11 de junho de 2018, estão desatualizados.

CONSIDERANDO que se faz necessário a adequação

e atualização dos valores;

DECRETA:

ARTIGO 1º O artigo 5º será atualizado de

conformidade com a tabela de preço da hora maquina

constante do anexo;

ARTIGO 2º Ficam revogadas as disposições em

contrário.

Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros — SP
Telefones: (16) 3669-1123

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeitura(icassiadoscoqueiros.sp.gov.br

HM

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CASSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

ARTIGO 3º Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação.

Cássia dos Coqueiros, 03 de março de 2021

REGISTRADO EM LIVRO PRÓPRIO ARQUIVADO JUNTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

PUBLICADO NA FORMA DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

Assessor de Gabinete

Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros — SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeitura(dcassiadoscoqueiros.sp.gov.br

“e

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CASSIA DOS COQUEIROS
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros — SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: gabinete()cassiadoscoqueiros.sp.gov.br e licitacao(icassiadoscoqueiros.sp.gov.br

TABELA DE PREÇO DA HORA
DA MÁQUINA

1 | MOTONIVELADORA | R$ 90,00

2 PÁ. R$ 80,00
CARREGADEIRA

3 RETRO R$ 70,00
ESCAVADEIRA

4 TRATOR R$ 60,00

5 | CAMINHÃO BASC. | R$ 80,00

TRUCK

6 | VIAGEM DE TERRA | R$ 30,00

NA CIDADE
(SOMENTE O TRANSPORTE )